Roggelseweg 4 1 Prijslijst 25,

6081 CT Haelen
Naam:

Openingstijden:
Maandag  Gesloten Adres:

Dins-Zon:11.30-21.00U

Tel. Nr.
Tel: 0475 - 476761 Wordt om uur afgehaald
FRIET KLEIN € FRIET GROOT €
Friet 2,95 Friet groot in bakje 3,95
Speciaal 3,70 Speciaal 4,70
Sate-saus 3,85 Sate-saus 4,80
Zuurvlees 5,95 Zuurvlees 6,90
Boeren 4,95 Boeren 6,20
Zigeunersaus 4,80 Zigeunersaus 5,30
Pepersaus 4,80 Pepersaus 5,60
Jagersaus 4,80 Jagersaus 5,60
Champignon-roomsaus 4,80 Champignon-roomsaus 5,60
Goulash 5,95 Goulash 6,90
Ala 6,10 Ala 6,90
Friet Groot in zak 4,95 Gezinszak 9,95
KROKETTEN € SNACKS vervolg €
Rundvlees kroket 2,75 Smulrol 3,30
Vleeskroket 2,40 Satérol 3,30
Garnalen kroket 3,30 Loempia 4,40
Goulash kroket 2,60 Shoarmarol 3,70
Groente kroket* 2,60 Curryworst 3,40
Asperge kroket 2,90 Bokworst 2,90
Kip-satekroket 2,60 Knakworst 2,60
Kip-champ. Kroket 2,60 Berehap pikant 3,65
Bourgondier rund. Kroket 2,75 Mini Loempiaatjes 6 stuks 3,35
Bitterballen 5 stuks 4,60
FRIKANDELLEN € Kipnuggets 5 stuks 3,20
Frikandel 2,30 Vlammetjes 5 stuks 4,30
Frikandel spec. 3,10 Kipfingers 6 stuks 3,40
Frikandel XXL 4,30 Twijfelaar 8 stuks 5,80
Frikandel XXL spec. 5,40 Chilli cheddar nugget 5 stuks 4,10
Viandel/kipkorn 2,80 Mozarella fingers* 5 stuks 4,40
Frikandel satesaus 3,30 Portie Sate 6,30
Frikandel zuurvlees 3,70 1/2 Haan 7,50
Mexicano 3,50 Schnitzel 6,95
Visstick 4,30
SNACKS €
Gehaktstaaf 2,65 BROODJE
Gehaktbal 2,75 Broodje kroket 3,50
Gehaktbal uit de jus 4,10 Broodije frikandel 3,50

Gehaktbal speciaal 3,45 Broodje knakworst 3,50



BAMI / NASI

STICKS

HAMBURGERS

SAUZEN

Bamiblok
Bami Oriental
SuperNasi
Nasibal
Bamischijf

Zigeunerstick
Sitostick
Super shaslick
Royaalstick
Kipstick

Classic

Cheese Burger

Bacon Burger

Bacon/Cheese Burger

Bacon/Egg Burger

Shoarma Burger

Griekse Burger

Hawaii Burger

Mexican Nacho Burger

Spicy Burger

Burger Spec. champ./ui
met extra geb. ei

Boerenburger

Asia Burger

Chicken Burger

Fish Burger

Slaatje
Portie appelmoes

Bakje frietsaus
Bakje curry

Bakje echte mayo.
Bakje satesaus
Bakje zuurvlees
Bakje zigeunersaus
Bakje goulash

uit eigen keuken
Hamburger(mayo,curry,ui,zacht brc
Bekburger( alleen burger)
BURGERS SERVEREN WIJ STANDAARD

MET SLA, TOMAAT EN RODE UI:

2,70
2,70
2,70
2,65
2,65

3,20
3,60
5,80
3,30
3,30

€
4,70
3,95

6,25
6,90
6,90
7,50
7,80
7,50
6,90
7,30
7,80
6,25
7,50
7,95
7,30
7,30
7,30
6,90

3,95
0,80

2,95
2,95
3,60
3,80
5,40
4,00
5,40

MENU'S
2 Wienerschnitzel
Champignon-roomschnitzel
Jagerschnitzel
Zigeunerschnitzel
Boerenschnitzel
Biefstuk
Kindermenu
Hamburge ( speciaal)
1/2 Haan menu
Sate menu
Shaslick menu
Bami / Nasi speciaal (2 st.sate)
Bami / Nasi (1 st.sate)
Goulash met rijst
Vis schnitzel

SOEPEN
Goulashsoep
Aspergesoep (seizoen)
Tomatensoep

DIVERSE DRANKEN
Blikjes vanaf:
Flessen vanaf:

MILKSHAKES
Klein smaak:..............
Groot smaak:..............

1JS DIVERSEN
Softijs
Softijs
Softijs
Oublie groot
Bekerijs
Bekerijs
Bekerijs
Familie beker softijs
Familie beker softijs
Diverse soorten verpakt ijs

VEGETARISCHE PRODUKTEN
Groente kroket*
Kaassoufflle*
Bonita*
Uienringen*

* \Jegetarische producten

WIJ WENSEN U SMAKELIJK ETEN EN TOT ZIENS....

13,80
13,80
13,80
13,80
13,80
16,30

7,10
14,40
14,80
14,80
14,30
14,80
12,80
13,20
13,25

4,20
4,00
4,00

3,00
4,50

1,75
1,95
2,50
2,75
2,20
3,00
3,75
4,50
6,00

2,60
2,80
2,70
3,20



